Выборы депутатов Совета народных депутатов Яйского муниципального района

шестого созыва

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

одномандатного избирательного округа № 4 Яйского муниципального района
РЕШЕНИЕ

1 августа 2018 года                                                                                 № 4/6
О регистрации Золотаревой Натальи Сергеевны кандидатом  в депутаты Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва

Проверив, соответствие порядка выдвижения избирательным объединением  Местным политическим Советом Яйского районного местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Золотаревой Натальи Сергеевны кандидатом в депутаты Совета  народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва требованиям Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 30 вышеуказанного Закона, окружная избирательная решила:
1.Зарегистрировать Золотареву Наталью Сергеевну, 1974 года рождения, должность, место работы: директор МБУ «Центр социального обслуживания» Яйского муниципального района, место жительства: Яя,  Яйского муниципального района Кемеровской области, выдвинута Местным политическим Советом Яйского районного местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4, 1 августа 2018 года в 14 часов 40 минут.
2. Выдать Золотаревой Наталье Сергеевне удостоверение о регистрации соответствующего образца.

          3.Разместить данное решение на официальном сайте администрации Яйского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Возложить контроль по выполнению настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Спиридонову Л.Ю.

Председатель комиссии                                                         Т.В.Коншина
Секретарь комиссии                                                               Л.Ю. Спиридонова